



# OBEC SOKOLEČ

VÁŠ DOPIS: ze dne 7. 6. 2022  
SPIS. ZNAČKA:  
Č. JEDNACÍ: OÚ/369/2022

VYŘIZUJE: Dana Hubalová  
TELEFON: +420 325 654 984  
E-MAIL: podatelna@sokolec.cz

Sokoleč 8. června 2022

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 7. 6. 2022 o poskytnutí informace Vám sdělujeme seznam všech účastníků výběrového řízení, název veřejné zakázky: „Obec Sokoleč – rekonstrukce obecních bytů č. p. 282“, s uvedením jejich nabídkových cen:

Pořadové číslo nabídky	Účastník výběrového řízení	Celková cena bez DPH
1.	PAMA Poděbrady s.r.o., Poděbrady IČO: 27148301	6 189 084,20 Kč
2.	PKbau s.r.o., Světlá nad Sázavou IČO: 08757127	8 686 000,00 Kč
3.	OTISTAV s.r.o., Praha IČO: 24832898	7 277 666,00 Kč
4.	STAVMIKA s.r.o., Velim IČO: 27641759	6 400 988,58 Kč
5.	REKOP s.r.o., Svitavy IČO: 27499499	7 429 116,23 Kč
6.	Stavrecon Pardubice s.r.o. IČO: 05925801	7 005 993,07 Kč

Ing. Marián Sipajda

starosta obce